РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Качуг
от 07 июня 2013 г.

О проведении открытого аукциона в электронной форме
Руководствуясь п.  ст. 46 Федерального закона № 94- ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 68 Устава Качугского МО, городское поселение:

1. Провести открытый аукцион в электронной форме  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по строительству одноэтажного жилого дома общей площадью 75 кв. м. по адресу п. Качуг, ул. Снежная, 12.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Качугского

городского поселения
Е. И. Зуев
№___